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Dziś, podobnie jak w każdą niedzielę - po Mszy św. o godz. 13.00 wystawienie Najświętszego1.
Sakramentu  i  możliwość  adoracji  do  godz.  16.15.  Podczas  popołudniowej  adoracji
Najświętszego  Sakramentu  w kościele  spotyka  się  I  Róża  Niewiast  z  Pierwoszyna,  która
poprowadzi  modlitwę  różańcową.  Jeśli  ze  względu  na  epidemię  istnieją  przeszkody,  aby
wspólnoty różańcowe gromadziły się w domach, zapraszamy na modlitwę również członków
innych róż różańcowych z parafii.
W  dniu  dzisiejszym,  we  wszystkich  parafiach  naszego  dekanatu  gościmy  przedstawicieli2.
Gdańskiego  Seminarium Duchownego.  Serdecznie  dziękujemy  za  ich  świadectwo  wiary  i
powołania kapłańskiego. Ofiary jakie składamy dziś na tacę, zgodnie z zapowiedzią, w całości
przeznaczone są na utrzymanie seminarium.
W kalendarzu liturgicznym nadchodzącego tygodnia: 3.
- w środę, 10 lutego, wspomnienie św. Scholastyki; 
- w czwartek, 11 lutego, wspomnienie NMP z Lourdes; jest to jednocześnie Światowy Dzień
Chorego.  Zapraszamy na dodatkową Mszę św.  o godz.  10.00,  zwłaszcza osoby chore i  w
podeszłym wieku. Zgodnie z rozporządzeniem biskupa w tym roku nie udzielamy w tym dniu
sakramentu namaszczenia chorych. W razie sytuacji zagrożenia życia można wzywa kapłana z
sakramentami  świętymi  na  indywidualną  wizytę,  do  domu  chorego.  Po  Mszy  św.
błogosławieństwo  na  sposób  lurdzki.
Młodzież przygotowującą się do bierzmowania zapraszamy na niedzielą Mszę św. o godz.4.
16.15,  a  następnie  na  katechezę,  która  będzie  również  transmitowana za  pośrednictwem
internetu. Dzieci I komunijne zapraszamy na spotkania w poniedziałek i worek o godz. 17.00,
według grafiku sporządzonego na początku troku szkolnego.
W najbliższy czwartek, 11 lutego, po wieczornej Mszy św. zapraszamy na spotkanie w kościele5.
wszystkie osoby należące do wspólnoty „Betania”. Zachęcamy do dołączania do tej wspólnoty
modlitewnej.
Zapraszamy  do  zaglądania  na  naszą  stronę  parafialną,  na  której  w  ostatnim  czasie6.
umieściliśmy nowe galerie zdjęć. Zachęcamy do dzielenia się z nami fotografiami z rodzinnych
albumów, zwłaszcza tymi starymi (historycznymi).
Przy wyjściu z kościoła można nabyć prasę katolicką: jest nowy numer „Gościa Niedzielnego”7.
oraz nasz biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
Dziękuję  Paniom  z  Mechelinek  za  sprzątanie  kościoła  w  ubiegłym  tygodniu.  Dziękuję8.
parafianom, którzy pomogli w sprzątaniu świątecznej dekoracji kościoła. Dziękuję wszystkim,
którzy na różne sposoby wspierają dzieła parafialne oraz pomagają w pracach przy plebanii i w
kościele.
W prezbiterium zostały wystawione feretrony. W ostatnim czasie były one poddane renowacji.9.
Inicjatorami i fundatorami tej inwestycji są osoby niosące obraz. Całkowity koszt renowacji to
1400 zł. Bardzo dziękuję za troskę o feretrony, ich noszenie na uroczystościach parafialnych
oraz za ufundowanie renowacji naszym „Obraźnikom”.
W ubiegłym tygodniu zmarł nasz parafianin śp. Stanisław Tyszka (l. 70) z Pierwoszyna z ul.10.
Malinowej. Jego pogrzeb odbył się w sobotę w parafii pw. św. Antoniego w Kosakowie. We
wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, śp. Stanisława, a
także ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…



 


